
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.01.2015      м.Кривий Ріг     №34 
 
 
 

   Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2015 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2015 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2015 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 

Міський голова                            Ю.Вілкул 
 

 



1 Продовження додатка

                                  Додаток 
                                  до рішення виконкому міської ради 

22.01.2015 №34

грн.

1 2 3 4 5
Видатки та кредитування загального 
фонду разом:

2 087 953 281,00 12 277 054,08 2 100 230 335,08

03
Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради

63 269 686,00 6 735 407,90 70 005 093,90

010116 Органи місцевого самоврядування 62 159 100,00 937 767,60 63 096 867,60

180404
Підтримка малого і середнього 
підприємництва

219 525,00 17 587,86 237 112,86

250404 Інші видатки 811 061,00 50 000,00 861 061,00

250344

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів

0,00 5 730 052,44 5 730 052,44

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

957 667 150,00 1 012 549,68 958 679 699,68

070101 Дошкільні заклади освіти 354 863 900,00 280 703,91 355 144 603,91

070201

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми

478 261 500,00 308 171,27 478 569 671,27

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, 
загальноосвітні санаторні школи-інтернати

26 577 800,00 54 070,17 26 631 870,17

070304

Спеціальні загальноосвітні школи-
інтернати, школи та інші заклади освіти для 
дітей з вадами у фізичному чи розумовому 
розвитку

5 145 900,00 34 162,48 5 180 062,48

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

56 852 300,00 227 554,05 57 079 854,05

070802
Методична робота, інші заходи у сфері 
народної освіти

14 074 900,00 53 824,30 14 128 724,30

070804
Централізовані бухгалтерії  обласних, 
міських, районних відділів освіти

16 663 820,00 52 070,00 16 715 890,00

070805
Групи  централізованого господарського 
обслуговування

2 177 700,00 1 993,50 2 179 693,50

11
Комітет у справах сім'ї і молоді 
виконкому міської ради

4 668 046,00 130 684,01 4 798 730,01

091101
Утримання центрів соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді

3 945 762,00 104 890,39 4 050 652,39

091102
Програми і заходи  центрів соціальних 
служб для  сім'ї, дітей та молоді

105 024,00 1 560,00 106 584,00

091103
Соціальні програми і заходи державних 
органів у справах молоді

122 471,00 14 790,00 137 261,00

090802 Інші програми соціального захисту дітей 165 630,00 9 443,62 175 073,62

Проект внесення змін до показників міського бюджету на 2015 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2015 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2015 рік

Код 
бюджетної 
класифіка- 

ції



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

434 145 325,00 17 032 045,83 451 177 370,83

080704
Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної 
освіти

1 701 437,00 48 743,83 1 750 180,83

080800
Центри первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

120 595 088,00 16 983 302,00 137 578 390,00

у тому числі  видатки споживання: 0,00 16 983 302,00 16 983 302,00

з них оплата праці 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00

15
Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської 
ради

1 769 800,00 46 427,61 1 816 227,61

091214 Інші установи та заклади 6 101 130,00 46 427,61 6 147 557,61

20
Служба у справах дітей виконкому 
міської ради

47 715,00 6 989 741,00 7 037 456,00

090700
Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились в складних 
життєвих обставинах

0,00 6 989 741,00 6 989 741,00

у тому числі  видатки споживання: 0,00 6 989 741,00 6 989 741,00
з них оплата праці 0,00 3 143 043,00 3 143 043,00

комунальні послуги та енергоносії 0,00 1 188 735,00 1 188 735,00

24
Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

91 964 400,00 141 142,27 92 105 542,27

110103
Філармонії, музичні колективи і ансамблі та 
інші мистецькі заклади та заходи 

348 500,00 59 113,29 407 613,29

110201 Бібліотеки 16 383 465,00 78 990,83 16 462 455,83

110202 Музеї і виставки 2 569 810,00 1 448,20 2 571 258,20

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

11 421 834,00 1 589,95 11 423 423,95

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської 
ради

236 255 987,00 66 659 965,50 302 915 952,50

100201 Теплові мережі 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 52 668 230,00 5 783 346,79 58 451 576,79

100302

Комбінати комунальних підприємств, 
районні виробничі об'єднання та інші 
підприємства, установи та організації 
житлово-комунального господарства

3 889 110,00 485 270,25 4 374 380,25

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 104 526 900,00 12 372 331,36 116 899 231,36

170703
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

56 111 850,00 44 988 000,00 101 099 850,00

180410
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

886 200,00 10 962,10 897 162,10

210110 Заходи з організації рятування на водах 1 415 648,00 18 310,00 1 433 958,00

250404 Інші видатки 238 720,00 1 745,00 240 465,00

45
Управління комунальної власності 
міста виконкому міської ради

503 200,00 3 285,82 506 485,82



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5

180410
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

82 500,00 3 285,82 85 785,82

56
Управління земельних ресурсів 
виконкому міської ради

99 000,00 84 076,66 183 076,66

160101 Землеустрій 99 000,00 84 076,66 183 076,66

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому 
міської ради 

6 506 600,00 400 900,00 6 907 500,00

171000
Діяльність і послуги, не віднесені до інших 
категорій

6 506 600,00 400 900,00 6 907 500,00

73
Управління економіки виконкому 
міської ради 

1 479 760,00 14 860,80 1 494 620,80

180410
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

1 479 760,00 14 860,80 1 494 620,80

76
Фінансове управління виконкому 
міської ради

272 521 997,00 -86 974 033,00 185 547 964,00

250102 Резервний фонд 106 774 033,00 -86 974 033,00 19 800 000,00

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

398 592 088,00 200 994 178,19 599 586 266,19

у тому числі бюджет розвитку 272 075 699,00 154 973 171,21 427 048 870,21

03
Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради

492 662,00 14 675 132,60 15 167 794,60

у тому числі бюджет розвитку 455 000,00 14 675 132,60 15 130 132,60

010116 Органи місцевого самоврядування 492 662,00 4 075 132,60 4 567 794,60

у тому числі бюджет розвитку 455 000,00 4 075 132,60 4 530 132,60

250344

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів

0,00 10 600 000,00 10 600 000,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

98 407 322,00 1 898 447,08 100 305 769,08

у тому числі бюджет розвитку 10 526 200,00 1 898 447,08 12 424 647,08

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

1 086 623,00 1 478 923,35 2 565 546,35

у тому числі бюджет розвитку 577 130,00 1 478 923,35 2 056 053,35

070802
Методична робота, інші заходи у сфері 
народної освіти

9 506 770,00 419 523,73 9 926 293,73

у тому числі бюджет розвитку 9 506 770,00 419 523,73 9 926 293,73

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

44 278 682,00 10 137 136,47 54 415 818,47

у тому числі бюджет розвитку 17 818 662,00 7 037 136,47 24 855 798,47

080101 Лікарні 11 642 520,00 0,00 11 642 520,00

у тому числі  видатки споживання: 11 642 520,00 0,00 11 642 520,00

з них оплата праці 0,00 1 986 200,00 1 986 200,00

комунальні послуги та енергоносії 0,00 2 797 800,00 2 797 800,00

080203 Перинатальні центри, пологові будинки 81 000,00 0,00 81 000,00

у тому числі  видатки споживання: 81 000,00 0,00 81 000,00

з них оплата праці 0,00 5 100,00 5 100,00



4 Продовження додатка

1 2 3 4 5
комунальні послуги та енергоносії 0,00 6 500,00 6 500,00

080500
Загальні і спеціалізовані стоматологічні 
поліклініки

14 270 100,00 0,00 14 270 100,00

у тому числі  видатки споживання: 14 270 100,00 0,00 14 270 100,00

з них оплата праці 0,00 8 010 300,00 8 010 300,00

комунальні послуги та енергоносії 0,00 1 313 300,00 1 313 300,00

080704
Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної 
освіти

0,00 3 062 110,00 3 062 110,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 3 062 110,00 3 062 110,00

080800
Центри первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

18 285 062,00 3 975 026,47 22 260 088,47

у тому числі  видатки споживання: 466 400,00 0,00 466 400,00

з них комунальні послуги та енергоносії 0,00 25 810,00 25 810,00

видатки розвитку: 17 818 662,00 3 975 026,47 21 793 688,47

з них бюджет розвитку 17 818 662,00 3 975 026,47 21 793 688,47

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

0,00 3 100 000,00 3 100 000,00

у тому числі:
 видатки споживання 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

видатки розвитку 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

20
Служба у справах дітей виконкому 
міської ради

0,00 1 482 775,00 1 482 775,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 1 482 775,00 1 482 775,00

090412
Інші видатки на соціальний захист 
населення

0,00 441 000,00 441 000,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 441 000,00 441 000,00

090700
Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились в складних 
життєвих обставинах

0,00 1 041 775,00 1 041 775,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 1 041 775,00 1 041 775,00

24
Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

8 631 318,00 3 211 408,96 11 842 726,96

у тому числі бюджет розвитку 3 147 800,00 3 211 408,96 6 359 208,96

110102 Театри 2 087 200,00 1 138 787,00 3 225 987,00

у тому числі бюджет розвитку 2 087 200,00 1 138 787,00 3 225 987,00

110201 Бібліотеки 363 845,00 702 784,32 1 066 629,32

у тому числі бюджет розвитку 340 000,00 702 784,32 1 042 784,32

110202 Музеї і виставки 92 695,00 25 844,57 118 539,57

у тому числі бюджет розвитку 4 000,00 25 844,57 29 844,57

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

1 080 677,00 693 937,85 1 774 614,85

у тому числі бюджет розвитку 688 600,00 693 937,85 1 382 537,85

110205 Школи естетичного виховання дітей 4 998 901,00 650 055,22 5 648 956,22

у тому числі бюджет розвитку 20 000,00 650 055,22 670 055,22

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому міської 
ради

130 809 037,00 45 852 614,96 176 661 651,96



5 Продовження додатка

1 2 3 4 5

у тому числі бюджет розвитку 129 509 037,00 27 228 889,46 156 737 926,46

100102
Капітальний ремонт житлового фонду 
місцевих органів влади

7 171 812,00 57 668,16 7 229 480,16

у тому числі бюджет розвитку 7 071 812,00 57 668,16 7 129 480,16

100106
Капітальний ремонт житлового фонду 
об'єднань співвласників багатоквартирних 
будинків

10 000 000,00 610 444,11 10 610 444,11

у тому числі бюджет розвитку 10 000 000,00 610 444,11 10 610 444,11

100201 Теплові мережі 0,00 3 299 000,00 3 299 000,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 3 299 000,00 3 299 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 13 149 000,00 4 498 758,91 17 647 758,91

у тому числі бюджет розвитку 13 149 000,00 4 498 758,91 17 647 758,91

150101 Капітальні вкладення 1 829 960,00 7 597 688,90 9 427 648,90

у тому числі бюджет розвитку 1 829 960,00 7 597 688,90 9 427 648,90

160101 Землеустрій 0,00 425 000,00 425 000,00

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

170703
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

73 264 565,00 9 793 838,80 83 058 403,80

у тому числі видатки розвитку 73 264 565,00 9 793 838,80 83 058 403,80

з них видатки бюджету розвитку 73 264 565,00 8 064 835,38 81 329 400,38

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів 
підприємницької діяльності

24 016 700,00 1 100 494,00 25 117 194,00

у тому числі бюджет розвитку 24 016 700,00 1 100 494,00 25 117 194,00

240601
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

0,00 6 896 956,45 6 896 956,45

у тому числі:

 видатки споживання 0,00 6 688 156,45 6 688 156,45
видатки розвитку 0,00 208 800,00 208 800,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

600 000,00 9 572 765,63 10 172 765,63

у тому числі:

 видатки споживання 500 000,00 7 221 600,91 7 721 600,91

видатки розвитку 100 000,00 2 351 164,72 2 451 164,72

47
Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради

108 781 300,00 116 093 069,77 224 874 369,77

у тому числі бюджет розвитку 108 781 300,00 91 974 488,10 200 755 788,10

150101 Капітальні вкладення 77 340 300,00 70 458 387,30 147 798 687,30

у тому числі бюджет розвитку 77 340 300,00 70 458 387,30 147 798 687,30

240601
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

14 691 000,00 15 044 418,00 29 735 418,00

у тому числі видатки розвитку 14 691 000,00 15 044 418,00 29 735 418,00

з них видатки бюджету розвитку 14 691 000,00 0,00 14 691 000,00



6 Продовження додатка

1 2 3 4 5

240603
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного середовища

16 650 000,00 9 074 163,67 25 724 163,67

у тому числі видатки розвитку 16 650 000,00 9 074 163,67 25 724 163,67

з них видатки бюджету розвитку 16 650 000,00 0,00 16 650 000,00

250344

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів

0,00 15 141 100,80 15 141 100,80

у тому числі бюджет розвитку 0,00 15 141 100,80 15 141 100,80

250324
Субвенція іншим бюджетам на виконання 
інвестиційних проектів 

0,00 6 375 000,00 6 375 000,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00

48
Управління містобудування і 
архітектури виконкому міської ради

1 335 000,00 6 286 629,23 7 621 629,23

у тому числі бюджет розвитку 735 000,00 6 107 929,42 6 842 929,42

150202
Розробка схем та проектних рішень 
масового застосування

590 000,00 6 107 929,42 6 697 929,42

у тому числі бюджет розвитку 590 000,00 6 107 929,42 6 697 929,42

240601
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

0,00 93 800,00 93 800,00

у тому числі видатки споживання 0,00 93 800,00 93 800,00

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

1 600 000,00 84 899,81 1 684 899,81

у тому числі видатки споживання 800 000,00 84 899,81 884 899,81

65
Відділ транспорту і зв'язку виконкому 
міської ради 

954 200,00 1 356 964,12 2 311 164,12

у тому числі бюджет розвитку 954 200,00 1 356 964,12 2 311 164,12

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні капітали 
суб'єктів підприємницької діяльності

954 200,00 1 356 964,12 2 311 164,12

у тому числі бюджет розвитку 954 200,00 1 356 964,12 2 311 164,12

Видатки та кредитування загального 
та спеціального фондів разом:

2 486 545 369,00 213 271 232,27 2 699 816 601,27

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

-267 252 119,00 12 277 054,08 -254 975 064,92

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного 
залишку коштів, що склався на рахунку 
загального фонду міського бюджету станом 
на 01.01.2015

0,00 60 134 929,88 60 134 929,88

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-267 252 119,00 -47 857 875,80 -315 109 994,80



7 Продовження додатка

1 2 3 4 5

Джерела фінансування спеціального 
фонду всього:

267 252 119,00 200 994 178,19 468 246 297,19

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

267 252 119,00 47 857 875,80 315 109 994,80

 - дефіцит за рахунок розподілу залишків 
коштів, що склалися на рахунках 
спеціального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

0,00 153 136 302,39 153 136 302,39

    О.ШовгеляКеруюча справами виконкому


